
Klinik Name Büro/Zi.Nr. Telefon PC-Fax E-Mail-Adresse

Mack Sieglinde
Teamleitung
Dipl.-Soz.-Arb. (FH)

07351 55-1668 089 67820499-805 sieglinde.mack@sana.de

Braun Simone
Pädagogin (B.A.)

07351 55-1498 089 67820499-796 simone.braun@sana.de

Nobis Ingrid
Dipl.-Soz.-Arb. (BA)

07351 55-1583 ingrid.nobis@sana.de

Eberhardt Elfriede
Gesundheits- u. Krankenpflegerin

07351 55-1641 elfriede.eberhardt@sana.de

Högerle Nicole
Dipl.-Soz.-Päd. (FH)

411 07351 55-1326 089 67820499-779 nicole.hoegerle@sana.de

Häderer Hedwig
Dipl.-Soz.-Päd. (FH)

07351 55-1665 hedwig.haederer@sana.de

Erath-Schmid Monika
Stv. Teamleitung
Dipl.-Soz.-Arb. (FH)

0735155-1434 089 67820499-743 monika.erath-schmid@sana.de

Kiefer Ilona
Dipl.-Soz.-Päd. (FH)

07351 55-1547 ilona.kiefer@sana.de

Welte Agnes
Sekretariat

07351 55-1561 089 67820499-770 agnes.welte@sana.de

Fachklinik für Neurologie 
Dietenbronn
Dietenbronn 7
88477 Schwendi

Simon-Lerch Barbara
Dipl.-Soz.-Päd. (FH) 07353 989-309 barbara.simon-lerch@sana.de

Sana Klinik Laupheim
 Bronner Straße 34
 88471 Laupheim

Schmid Veronika
Dipl.-Soz.-Arb. (FH)

07392 707-276 089 67820499-795 veronika.schmid@sana.de

Infos über die Zuständigkeiten erhalten Sie über di e jeweilige Pforte bzw. über unser Sekretariat
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Sana Kliniken
Landkreis Biberach

Mitarbeiter Sozial- und Pflegeberatung

412

Sana Klinikum Biberach
 Ziegelhausstraße 50
 88400 Biberach

 Personalwohnheim
 4. Obergeschoss
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